吉首大学校长办公室文件

吉大办发〔2018〕2号

吉首大学校长办公室

关于开展二级单位2017年度考核工作的通知

各学院、校部机关各单位：

经学校考核工作小组研讨，考核工作领导小组审批，现就二级单位2017年度考核工作有关事项通知如下：

  一、考核组织

（一）考核工作领导小组

组  长：游  俊   白晋湘

副组长：钟海平

成  员：赵鹤平   黎奇升   龙先琼   王  绯   黄  昕   冷志明   李定珍    罗金铭   张兰芳

（2） 考核工作小组：由相关职能部门负责人组成。

二、考核原则

1、聚焦核心，注重关键，促进发展；

2、分类考核，分块操作，精准高效；

3、客观公正，民主公开，以绩为先。

三、考核项目、评优指标、牵头组织单位及考核时间
	类别
	考核项目
	评优指标
	牵头组织
单位
	考核

时间
	备注

	教学工作
	本科教学质量
	一、二、三等奖分别为2、3、5个
	教务处、

质量监控与评估办、实验室与设备管理中心
	3月
	现场考核

	研究生教育工作
	一、二、三等奖分别为2、3、4个
	研究生院
	3月
	集中考核

	科研工作
	科研工作

	科技处、社科处
	3月
	按照项目成果等情况予以考核奖励

	学生工作
	就业工作
	一、二、三等奖分别为2、3、4个
	招生就业处
	1月20日前
	集中考核

	学生管理服务
	7个
	学工部
	1月

20日前
	现场考核结合集中考核

	共青团工作
	“五﹒四红旗团总支”7个
	校团委
	2018年4月份
	集中考核

	党务工作

	党建工作

	组织部
	3月
	考核结论分为好、较好、一般和差4个等次

	党风廉政建设
	学院6个

机关教辅6个
	纪委办、监察室
	3月
	集中考核

	管理服务工作
	机关教辅管理服务工作
	10个
	人事处、纪委办、监察室、校工会
	3月
	测评考核

	综合治理工作
	学院6个

机关教辅6个
	保卫处
	1月

20日前
	集中考核

	后勤服务
	2个
	后勤管理处、张家界校区后勤与保卫处
	3月
	后勤实体单位

四、考核方式和程序

1、考核项目按相关牵头组织单位考核方案执行；

2、“管理服务工作（机关教辅）”考核项目采取“教代会代表民主测评80%+校领导测评20%”的方式进行测评考核。

吉首大学校长办公室
2018年1月11日
吉首大学校长办公室　　          2018年1月11日印发
2